
平成２７年７月１日 
 
インターネットバンキング契約者 各位 
 

 
熊本県信用組合 

 
 
インターネットバンキングに係る振込手数料の改定について（お知らせ） 

 
 
 
平素は、熊本県信用組合をご利用いただきありがとうございます。 
当組合では、平成１３年にインターネットバンキングの取扱いを開始し、現在まで

取扱い開始当初の振込手数料（税別）を維持してまいりましたが、平成２７年１０月

１日（木）から、下記のとおり改定させていただきます。 
今後とも、皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 
記 

 
 
１ 改定日 
   平成２７年１０月１日（木） 
 
２ 改定後の手数料 

 
※  なお、同一店内宛は現行どおり、無料となります。 

 
※  平成２７年１０月１日（木）以降の日を振込指定日とする予約扱いの振

込みは、改定後の振込手数料とさせていただきます。 
 

以上 
 

振込金額 
（基準金額） 

本支店宛 他行宛 
５万円未満 ５万円以上 ５万円未満 ５万円以上 

組合員 無料 ５４円 ２７０円 ３２４円 
非組合員 ５４円 １０８円 ３２４円 ４３２円 


